
1 осударственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №126 комбинированного вида Невского района 

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 55/1
Санкт-Петербург

«Об утверждении состава 
Управляющего совета»

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 27 декабря 2012 г. "Об образовании 
в Российской Федерации", устава ГБДОУ детский сад № 126 комбинированного сада 
Невского района Санкт-Петербурга, Положения об управляющем совете Государственного 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 126
комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, утверждённого приказом от 
01.09.2020 г. №74.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета в Государственном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 126 комбинированного вида Невского 
района Санкт-Петербурга (далее-Комиссия) сроком на 2 года, в следующем составе:

1.1. От образовательной организации:
- Комаровская Ю.А. старший воспитатель
- Василевская К.А. воспитатель
- Иванова В.В. воспитатель
- Сорокина Е.С. воспитатель

1.2. От родительского сообщества:
- Лугина Е.Е. представитель группы №6
- Слюсарь Е.В. представитель группы №9
- Дудинская О.С. представитель группы №8
- Клочко Ю.К. представитель группы № 10

1.3. Крылова В.И.., заведующий не избираемый член Управляющего совета.

2. Составу Управляющего совета руководствоваться в своей деятельности утвержденным 
Положением об Управляющем совете Государственного бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 126 комбинированного вида Невского 
района Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.И.Крылова


